

RAW IT ApS
Slotsmarken 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 96 43 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Ulrik Svane Thomsen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RAW IT ApS Slotsmarken 17 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 96 43 66
	Stiftet: 3. november 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Svane Thomsen Jesper Richter Brouer
Direktion	Ulrik Svane Thomsen, Adm. direktør Jesper Richter Brouer, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed i IT-branchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.586.470 kr. mod 8.941.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.942 kr. mod 563.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	8.586.470	8.941.095
1 Personaleomkostninger	-8.564.012	-8.203.134
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.495
Driftsresultat	22.458	732.466
Andre finansielle indtægter	1.835	5.576
Øvrige finansielle omkostninger	-6.539	-21.080
Resultat før skat	17.754	716.962
Skat af årets resultat	-5.812	-153.108
Årets resultat	11.942	563.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	11.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.146
Disponeret i alt	11.942	563.854



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Deposita	513.441	507.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.441</u>	<u>507.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.441</u>	<u>507.567</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.227.632	962.501
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	644.020	923.270
Udskudte skatteaktiver	131.030	145.544
Tilgodehavende selskabsskat	166.000	107.128
Periodeafgrænsningsposter	37.879	157.004
Tilgodehavender i alt	<u>2.206.561</u>	<u>2.295.447</u>
Likvide beholdninger	<u>100.281</u>	<u>432.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.842</u>	<u>2.728.004</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.283</u>	<u>3.235.571</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	520.245	508.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	600.245	1.188.303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.702
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	555.579	37.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.418	650.157
Selskabsskat	0	168.938
Anden gæld	1.246.041	1.182.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.220.038	2.038.566
Gældsforpligtelser i alt	2.220.038	2.038.566
Passiver i alt	2.820.283	3.235.571



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	544.449	2.000.000	2.624.449
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.146	600.000	563.854
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	508.303	600.000	1.188.303
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.942	0	11.942
	80.000	520.245	0	600.245



	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.437.367	7.165.686
Pensioner	1.041.411	907.627
Andre omkostninger til social sikring	<u>85.234</u>	<u>129.821</u>
	<u>8.564.012</u>	<u>8.203.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>210.326</u>	<u>210.326</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>210.326</u>	<u>210.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-210.326	-204.831
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-210.326</u>	<u>-210.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	507.567	507.567
Tilgang i årets løb	<u>5.874</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>513.441</u>	<u>507.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>513.441</u>	<u>507.567</u>


